
UCHWAŁA NR LXI/500/2024 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i procedur budżetu 
partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 3d ust. 3-6 oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 572 
ze zm.1)), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 571) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/184/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 
28 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad i procedur budżetu partycypacyjnego 
Powiatu Tarnogórskiego, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Informację o realizacji budżetu partycypacyjnego podaje się do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej Starostwa. Realizacja budżetu 
partycypacyjnego obejmuje następujące etapy: 

1) akcję informacyjną dotyczącą budżetu partycypacyjnego – prowadzoną 
przez cały okres realizacji budżetu partycypacyjnego, 

2) możliwość konsultacji projektów z zespołem, 

3) zgłaszanie projektów, 

4) weryfikacja projektów, 

5) zażalenia na wynik weryfikacji i ponowna weryfikacja, 

6) głosowanie mieszkańców na poszczególne projekty, 

7) ogłoszenie listy projektów do realizacji.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zgłoszenie projektów odbywa się na formularzu, dostępnym na stronie 
internetowej Starostwa oraz w Kancelarii, pokój nr 1 w godzinach 
urzędowania Starostwa.”; 

3) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2023r. poz. 152 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C60282E-1D44-40D6-BB47-2F2E31B42FB1. Podpisany Strona 1



„5. Wypełnione formularze projektów składa się w wersji papierowej 
w siedzibie Starostwa przy ul. Karłuszowiec 5 – Kancelaria, pok. 
nr 1 w godzinach urzędowania urzędu, za pośrednictwem poczty lub przesyła 
się w wersji elektronicznej przez platformę do zarządzania budżetem 
partycypacyjnym, w nieprzekraczalnym terminie wskazanym 
w harmonogramie wdrożenia budżetu partycypacyjnego.”; 

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zażalenie można składać w formie papierowej w Starostwie przy 
ul. Karłuszowiec 5 – Kancelaria pok. nr 1, za pośrednictwem poczty lub 
przesyła się w wersji elektronicznej przez platformę do zarządzania budżetem 
partycypacyjnym.”; 

5) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Ostateczne wyniki weryfikacji podawane są do publicznej wiadomości 
poprzez publikację na stronie internetowej Starostwa oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa w zakładce Budżet Partycypacyjny. 
Informacja o wynikach weryfikacji zawiera co najmniej wykaz zgłoszonych 
projektów z podziałem na poszczególne pule (o ile zostały ustanowione), 
oznaczenie „przyjęty” lub „odrzucony” dla każdej propozycji oraz 
uzasadnienie rozstrzygnięć dla propozycji odrzuconych.”; 

6) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Głosowanie odbywa za pośrednictwem Internetu poprzez stronę 
internetową Starostwa z wykorzystaniem platformy do zarządzania budżetem 
partycypacyjnym.”; 

7) w § 9 w ust. 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) na stronie internetowej Starostwa,”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C60282E-1D44-40D6-BB47-2F2E31B42FB1. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Przemysław Cichosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C60282E-1D44-40D6-BB47-2F2E31B42FB1. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXI/500/2024 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T11:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




